
14

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖ БА ПО ТАРИФАМ  И  
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
апреля 2023 года № 41-НПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании 
выписки из единого государственного реестра юридических лиц и решения 
Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 18 декабря 2018 года № 691-НПА 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
теплоснабжающими организациями потребителям на территории 
муниципального образования городской округ «Город Чита», на 2019-2023 
годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 1 марта 2019 года 
№ 71-НПА, от 26 апреля 2019 года № 130-НПА, от 27 ноября 2019 года 
№ 438-НПА, от 30 апреля 2020 года № 74-НПА, от 18 декабря 2020 года 
№ 596-НПА, от 26 марта 2021 года № 47-НПА, от 30 апреля 2021 года 
№ 83-НПА, от 15 декабря 2021 года № 671-НПА, от 24 июня 2022 года 
№ 128-НПА, от 15 ноября 2022 года № 760-НПА) следующие изменения:

1.1 в графе 2 строки 4 таблицы приложения № 1 к приказу слова 
«Войсковая часть 28685», заменить словами «3 центр связи специального 
назначения Федеральной службы охраны Российской Федерации»;

1.2 в графе 2 строки 6 таблицы приложения № 2 к приказу слова 
«Войсковая часть 28685», заменить словами «3 центр связи специального 
назначения Федеральной службы охраны Российской Федерации».

2. Внести в приложение № 11 к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2018 года 
№ 716-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении 
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды,



2

водоотведение, горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для 
ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих на территории 
муниципального образования городской округ «Город Чита» деятельность в 
сфере водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учетом 
изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 25 января 2019 года № 15-НПА, 
от 1 марта 2019 года № 72-НПА, от 26 апреля 2019 года № 129-НПА,
от 12 июля 2019 года № 159-НПА, от 16 августа 2019 года № 175-НПА,
от 30 октября 2019 года № 292-НПА, от 20 декабря 2019 года № 602-НПА,
от 30 апреля 2020 года № 75-НПА, от 28 августа 2020 года № 120-НПА,
от 18 декабря 2020 года № 597-НПА, от 26 марта 2021 года № 45-НПА, 
от 15 декабря 2021 года № 672-НПА, от 17 ноября 2022 года № 780-НПА) 
изменение, заменив в графе 2 строки 2 таблицы слова «Войсковая часть 28685» 
словами «3 центр связи специального назначения Федеральной службы 
охраны Российской Федерации».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 2 марта 2023 года.

4 Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти

И. о руководителя Службы Е.А. Грязнова


